

Stavební úpravy podkroví a střechy Slavětinská 120, Praha 9		Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena dodávky v Kč	Celková cena dodávky v Kč	Jednotková cena montáž v Kč	Celková cena za montáž v Kč	Celková cena v Kč
EPS								
opticko kouřový detektor	autonomní optickokouřový detektor včetně pačice	1	ks	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	1 320,00 Kč
Celkem systém EPS					1 020,00 Kč		300,00 Kč	1 320,00 Kč

Stavební úpravy podkroví a střechy Slavětinská 120, Praha 9		Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena dodávky v Kč	Celková cena dodávky v Kč	Jednotková cena montáž v Kč	Celková cena za montáž v Kč	Celková cena v Kč
Strukturovaná kabeláž								
Skříň	MIS 200QT	1	ks	9 298,00 Kč	9 298,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	12 298,00 Kč
Wtx router		1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	1 900,00 Kč
Wtx externí anténa		1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	2 700,00 Kč
Kabel UTP Cat 6		15	m	12,00 Kč	180,00 Kč	15,00 Kč	225,00 Kč	405,00 Kč
Zásuvka 1xRJ45 Cat6, ABB TANGO pod omítku vč. Krabice		2	ks	234,00 Kč	468,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč	1 068,00 Kč
Zásuvka 2xRJ45 Cat6, ABB TANGO pod omítku vč. Krabice		1	ks	271,00 Kč	271,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	571,00 Kč
Instalační materiál	konektory, spojky, hmoždinky....	1	kpl.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč
Závěrečné práce	Ukončení kabelů, měření, vyprac. protokolů	1	kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem					14 217,00 Kč		8 225,00 Kč	22 442,00 Kč

Stavební úpravy podkroví a střechy Slavětinská 120, Praha 9		Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena dodávky v Kč	Celková cena dodávky v Kč	Jednotková cena montáž v Kč	Celková cena za montáž v Kč	Celková cena v Kč
STA								
anténa FM, DAB-VHF/UHF		1	ks	818,00 Kč	818,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	2 318,00 Kč
Slučovač I014-P pásmový VHF + UHF		1	ks	260,00 Kč	260,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	360,00 Kč
Anténi zesilovač STA		1	ks	7 149,00 Kč	7 149,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	9 149,00 Kč

Antenní zásuvka	Antenní zásuvka provedení TANGO včetně instalační krabice a rmečku	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč
Koaxiální kabel	kabel PRG11	10 m	47,00 Kč	470,00 Kč	14,50 Kč	145,00 Kč	615,00 Kč
Koaxiální kabel	kabel KH21D	10 m	7,50 Kč	75,00 Kč	14,50 Kč	145,00 Kč	220,00 Kč
Instalační materiál	konektory, spojky, hmoždinky....	1 kpl.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč
Závěrečné práce	Programování systému, oživení, zaškolení obsluhy	1 kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
Celkem				10 072,00 Kč		13 790,00 Kč	23 862,00 Kč

Stavební úpravy podkroví a střechy Slavětinská 120, Praha 9		Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena dodávky v Kč	Celková cena dodávky v Kč	Jednotková cena montáž v Kč	Celková cena za montáž v Kč	Celková cena v Kč
Domácí telef s el. vrátným								
Domácí telefon	4+n Classic audio kit pro 4 účastníky s telefony City Max	1 ks		5 449,00 Kč	5 449,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	8 449,00 Kč
El. Otevírač	Fab16, El otevírač standard, 6-12V,	1 ks		770,00 Kč	770,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	1 070,00 Kč
Bytový zvonek		1 ks		198,00 Kč	198,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	348,00 Kč
Zvonkové tlačítko		1 ks		98,00 Kč	98,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	198,00 Kč
Zvonkový transformátor		1 ks		260,00 Kč	260,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč	560,00 Kč
Kabel	SYKFY 5x2x0,5	25 m		8,00 Kč	200,00 Kč	15,00 Kč	375,00 Kč	575,00 Kč
Kabel	CYKY 2x1,5	15 m		8,00 Kč	120,00 Kč	15,00 Kč	225,00 Kč	345,00 Kč
Instalační materiál	konektory, spojky, hmoždinky....	1 kpl.		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč
Závěrečné práce	Měření, oživení systému	1 kpl		0,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem				8 095,00 Kč		7 450,00 Kč	15 545,00 Kč	

Nosné trasy								
TRUBKA MONOFLEX 320N PP F100	Kopos 1425 PP	40 m		19,50 Kč	780,00 Kč	23,00 Kč	920,00 Kč	1 700,00 Kč
TRUBKA MONOFLEX 320N PP F100	Kopos 1416 PP	30 m		10,00 Kč	300,00 Kč	23,00 Kč	690,00 Kč	990,00 Kč
Spojovací materiál	Šroubi, hmoždinky, tmel, tvarovky atd.....	1 ks		4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč
CELKEM				5 080,00 Kč		1 610,00 Kč	6 690,00 Kč	

Náklady celkem	
Materiál	38 484,00 Kč
Práce	31 375,00 Kč
CELKEM	69 859,00 Kč